МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
12.12.2006 № 32/4

О реорганизации комиссий
муниципального Собрания

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года, Законом
города Москвы № 56 от 06.11.2002 г. "Об организации местного самоуправления в
городе Москве" с изменениями (Закон г. Москвы № 22 от 31.05.2006 года) и решением
муниципального Собрания № 29/7 от 10.10.2006 года, заслушав и обсудив выступление
заместителя председателя муниципального Собрания Аксёнова А.В., Собрание
приняло решение:

1. Отменить решение муниципального Собрания № 11/3 от 14.05.2005 года в связи
с вступлением в силу закона города Москвы № 22 от 31.05.2006 года "О
внесении изменений в Закон города Москвы от 06.11.2002 года № 56 "Об
организации местного самоуправления в городе Москве" и дополнительным
наделением органов местного самоуправления отдельными государственными
полномочиями.

2. Утвердить председателем комиссии по контролю за исполнением решений
муниципального Собрания, планов работ и бюджету депутата муниципального
Собрания Гагаринское Аксёнова А.В.

3. Утвердить перечень вопросов для рассмотрения комиссиями муниципального
Собрания (Приложение 1).

4. Утвердить составы комиссий муниципального Собрания (Приложение 2).
5. Председателям комиссий муниципального Собрания (Ленскому А.В.,

Милосердовой Г.В., Шатуновскому В.Л., Аксёнову А.В.) внести изменения в
Положения о комиссиях и их составы в соответствии с принятым перечнем
вопросов для рассмотрения и предложениями депутатов муниципального
Собрания и представить на утверждение муниципальному Собранию
19 декабря 2006 года.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Аксёнова А.В.

Решение принято большинством голосов.

Председатель муниципального Собрания -
руководитель муниципального образования
Гагаринское А.В.Щербина